САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2017 года № 236-10

О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 10 статьи 23, пунктом 51 статьи 27

и   подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктами 7, 19, 20, 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 29 января 2013 года № 16-1 «О структуре резерва составов участковых

избирательных комиссий Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 6, 14, 15.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 27 июня 2017 года № 236-10

Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Баданина
Алла Юрьевна

собрание избирателей по месту работы - 1138

2  Дерягина
Мария Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 1138

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 14
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Юдина
Татьяна Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 305

2  Задорожный
Антон Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

- 305

3  Сергеева
Елена Сергеевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципальный округ
Шувалово-Озерки

- 258

4  Алексеева
Татьяна Викторовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

- 262

5  Калимов
Алексей Сергеевич

Региональное отделение политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

- 262

6  Старовойтова
Жанна Алексеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

- 277

7  Петрова
Татьяна Геннадьевна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

- 277

8  Балабенкова
Нина Сергеевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципальный округ
Шувалово-Озерки

- 287

9  Маркушева
Мария Евгеньевна

Региональное отделение политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

- 287

10  Авраменко
Елена Валерьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

- 287

11  Меркушина
Руслана Викторовна

Региональное отделение Политической партии
«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге

- 287

12  Харитонова
Ирина Петровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

- 301

13  Хаустова
Светлана Александровна

Региональное отделение политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

- 305

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 15
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Протопопова
Ксения Андреевна

Санкт-Петербургское отделение Общероссийской
общественной организации «Российский Красный
Крест»

- 1221

2  Лагода
Светлана Анатольевна

Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского регионального отделения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 1225

3  Стрига
Елена Владимировна

Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского регионального отделения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 1233

4  Холодкова
Мария Александровна

собрание избирателей по месту работы

- 1233

5  Попов
Дмитрий Александрович

Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского регионального отделения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 1238

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ